

2003年度 特定非営利活動に係る事業会計 収支計算書
自 平成15年7月1日 至 平成16年6月30日

特定非営利活動法人 新潟NPO協会

	金 額	
【資金収支の部】		
. 経常収入の部		
1. 会費収入	367,000	
2. 寄付金収入	846,183	
3. 事業収入		
(1) 調査研究事業	778,500	
(2) 情報支援事業	125,000	
(3) コーディネーション事業	19,665,000	
(4) 人の支援事業	634,906	
(5) 場の提供事業	0	
(6) 協働促進事業	16,779,000	
(7) 政策提言事業	0	
(8) 交流・イベント事業	0	
(9) 相談・サロン事業	0	
(10) その他事業	0	
4. 雑収入	86,731	
経常収入合計		39,282,320
. 経常支出の部		
1. 事業費		
(1) 調査研究事業	284,240	
(2) 情報支援事業	38,050	
(3) コーディネーション事業	19,012,310	
(4) 人の支援事業	55,800	
(5) 場の提供事業	179,915	
(6) 協働促進事業	15,950,412	
(7) 政策提言事業	0	
(8) 交流・イベント事業	0	
(9) 相談・サロン事業	0	
(10) その他事業	0	
事業費合計		35,520,727
2. 一般管理費		
給料手当	927,275	
賞与	150,000	
通勤手当	80,712	
福利厚生費	7,980	
広告宣伝費	5,000	
消耗品費	106,356	
租税公課	30,500	
旅費交通費	14,120	
通信費	121,303	
支払手数料	9,489	
会議費	60,970	
図書研修費	75,184	
家賃	390,000	
法人税・事業税・住民税	84,300	
雑費	360,986	
一般管理費合計		2,424,175
経常収支差額		1,337,418
. その他資金収入の部		
その他資金収入合計	0	0
. その他資金支出の部		
固定資産購入支出	600,455	
その他資金支出合計		600,455
当期収支差額		736,963
前期繰越収支差額		368,535
次期繰越収支差額		1,105,498

【正味財産増減の部】		
当期収支差額		736,963
. 正味財産増加の部		
固定資産購入額	600,455	
増加額合計		600,455
. 正味財産減少の部		
棚卸資産償却額	160,982	
減価償却額	74,923	
減少額合計		235,905
当期正味財産増減額		1,101,513
基本財産		0
前期繰越正味財産額		557,885
当期正味財産合計		1,659,398